
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 19. 4. 2022 č. 24 
 

 

24.1.1   Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh starosty městyse na doplnění bodu programu dnešního zasedání 

zastupitelstva, a to: 

             14) Návrh spoluobčana na odejmutí čestného občanství panu Ing.  

              Miloši Zemanovi   
                Hlasování: pro 6, proti 0, zdrž. 7 

                Tento bod nebyl zařazen do programu jednání zastupitelstva 

           15)  Zakoupení a montáž nového plynového kotle do bytu nad MŠ 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.1.2  Zastupitelstvo městyse schvaluje program jednání ZM dne 19. 4. 2022.  
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.3.3   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

           č. 23 ze dne 10. 2. 2022. 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.4.4   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM,  

             jak bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu. 
             Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.5.5  Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávy ze zasedání kontrolního a finančního výboru   přednesené 

zástupci těchto výborů 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.6.6   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy za leden až únor 2022 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.7.7   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové 

Veselí za rok 2021 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

                                                                                                                                                                                    

24.8.8   Zastupitelstvo městyse schvaluje bez výhrad celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse 

za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2021 s vyjádřením, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
              Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.9.9    Zastupitelstvo městyse schvaluje účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2021 a na základě předložených 

dokladů, nevznáší požadavky na doplňující informace a předložení účetních záznamů ke schvalování 

účetní závěrky ani na opravy nesprávností, které jsou v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní 

závěrky  
           Hlasování: pro13, proti 0, zdrž. 0 

  

24.10.10    Zastupitelstvo městyse schvaluje prodej pozemků z majetku městyse Nové Veselí Kraji Vysočina, 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava parc.č. 2428/2 o velikosti 138 m2 a parc.č. 2427/4 o velikosti 113 m2 

za celkovou cenu ve výši 25.100,- Kč pod stavbou silničního obchvatu. ZM schvaluje obsah kupní 

smlouvy a pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy. ZM zároveň schvaluje příjem těchto 

finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 



 

 

 

 

 

24.11.11    Zastupitelstvo městyse schvaluje smlouvu se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 

Žďár nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku městysem ve výši 1.547.440,- Kč dle Stanov a 

Zásad investiční politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ul. K Újezdu, 

úsek ul. Bohdalovská – ul. Střední“. V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve výši 131.000,- Kč. 

Celkové náklady na stavbu jsou 5.594.800,- Kč. ZM pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.12.12    Zastupitelstvo městyse schvaluje Dodatky ke kupním smlouvám uzavřenými s majiteli pozemků 

určených k výstavbě rodinných domů v lokalitě Za potokem II. etapa Nové Veselí – dokončení 

z důvodu prodloužení lhůty ke splnění podmínek přidělení čísla popisného, v Čl. V. odst. 1.3. na místo 

nejpozději do čtyř let ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami splnit veškeré 

podmínky pro přidělení čísla popisného rodinného domu stojícího na předmětném pozemku, nově 

nejpozději do sedmi let ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami splnit veškeré 

podmínky pro přidělení čísla popisného rodinného domu stojícího na předmětném pozemku: 

                   Dodatky č. 1kupních smluv 

 

1. pozemek parc.č. 2734/1 

2. pozemek parc.č. 2734/4 

3. pozemek parc.č. 2734/3  

4. pozemek parc. č. 2734/6 

5. pozemek parc.č. 2515/13  

6. pozemek parc.č. 2734/2   

7. pozemek parc. č. 2532/2  

8. pozemek parc.č. 2532/1  
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

24.13.13    Zastupitelstvo městyse schvaluje prodej pozemků městyse Nové Veselí v rámci podílového 

spoluvlastnictví obcí LDO Přibyslav parc.č. 21/9 o výměře 1465 m2 a parc.č. 412/26 o výměře 105 m2 

v k.ú. Staré Ransko za celkovou cenu 16.330,- Kč a zároveň schvaluje nákup pozemků městysi Nové 

Veselí do podílového spoluvlastnictví obcí LDO Přibyslav parc.č. 819/4 o výměře 7 m2, p.č. 819/5 o 

výměře 362 m2, p.č. 830 o výměře 1369 m2, p.č. 841/28 o výměře 2147 m2 a p.č. 938/24 o výměře 

493 m2 v k.ú. Žďírec nad Doubravou za cenu 16330,- Kč. ZM schvaluje obsah kupní smlouvy o 

převodu vlastnictví k nemovité věci a pověřuje starostu městyse k podpisu této smlouvy 
               Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

24.14.14   Zastupitelstvo městyse schvaluje zakoupení a montáž nového plynového kotle do bytu nad Mateřskou 

školou v Novém Veselí od firmy Jan Pazour, Matějov 74 za cenu ve výši 62.273,- Kč bez DPH. ZM 

zároveň schvaluje výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
 Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

… ………………………                                         ………………………. 

ověřovatel                                                                    ověřovatel 


